
Specseminārs 

“Vieslekcijas Datorikas fakultātē” 

 

Specseminārs  dod iespēju studentiem, kas apmeklē LU DF notiekošas vieslekcijas par 

nozares dažādām tēmām, iegūt arī par to kredītpunktus. 

Netiek paredzēts, ka noteikti var iegūt kredītpunktus vienā semestrī. 

Lai iegūtu kredītpunktus, jāapmeklē noteikts vieslekciju skaits: 

1) minimums – 10 vieslekciju apmeklējums (minimālais pozitīvais vērtējums), pārējie 

vērtējumi – atkarībā no apmeklēto vieslekciju skaita; 

2) ja apmeklē   visas  16 vieslekcijas – var iegūt maksimālo vērtējumu 10, ar 

nosacījumu, ka iesniegta kvalitatīvi uzrakstīta eseja/pārdomas par tēmu “Ko es esmu 

uzzinājis jaunu, apmeklējot vieslekcijas”; 

3) kad students vēlas iegūt vērtējumu par specsemināru, tajā brīdī tiek noskaidrota 

nosacījumu izpilde. 

 

Specseminārs netiek ieteikts 4. kursa studentiem (nav iespējams garantēt, ka uz vajadzīgo 

brīdi, kad gribat saņemt kredītpunktus, būs bijušas 10 vieslekcijas). Specseminārs neder  arī 

kā vienīgais/pirmais specseminārs, kur jāiegūst kredītpunkti vienā, šajā semestrī (2019. gada 

rudens) tādu pašu iemeslu dēļ. 

 

Reģistrēšanās (pieraksts) – katrā vieslekcijā būs kopīga parakstu lapa tieši specsemināra 

vajadzībām. 

 

Vieslekcijas – DF organizētas vieslekcijas nozarē, kas ir vismaz 45 min. garas, piemēram: 

1) Mad Science vieslekcijas, ko organizē Accenture LU telpās; 

2) vieslekcijas, ko lasa ERASMUS programmas ietvaros viespasniedzēji; 

3) DF pasniedzēju lekcijas uz pārvēlēšanām, ja tās ir kā īpaši gatavotas lekcijas, nevis 

kārtējās lekcijas studentiem; 

4) citas vieslekcijas, ko izsludina LU DF mājas lapā un arī informācija ir pārpublicēta šī 

specsemināra  dokumentā, kas tiks attiecīgi papildināts (sekot līdzi!). 

Pasākumi, kas ir garāki par 1 lekciju (90 min.)  var tikt ieskaitīti par 2 vai vairāk nodarbībām.  

Ja ir jautājumi – kontaktēties ar Laila.Niedrite@lu.lv  

 

 

 

 


